Diante análise foi constatado o seguinte preço: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT VLR UNIT VLR TOTAL 

01 AREIA GROSSA LAVADA M3 115 R$ 102,00 R$ 11.730,00 

02 AREIA PARA ATERRO M3 115 R$ 49,40 R$ 5.681,00 

03 AREIA MÉDIA M3 115 R$ 77,65 R$ 8.929,75 

Valor global da proposta é de R$ 26.340,75 (vinte e seis mil trezentos e quarenta reais e 
setenta e cinco centavos). 

EMPRESA 2: 

Foi constatado o envio da proposta de preço às 19:28 do dia 10/06/2024, conforme Aviso, da 
seguinte empresa: 

DOM MIGUEL EXTRAÇÃO DE AREIA LTDA – CNPJ.: 31.071.169/0001-66, representada pelo Sr.

[...]

Diante análise foi constatado o seguinte preço: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT VLR UNIT VLR TOTAL 

01 AREIA GROSSA LAVADA M3 115 R$ 100,00 R$ 11.500,00 

02 AREIA PARA ATERRO M3 115 R$ 45,00 R$ 5.175,00 

03 AREIA MÉDIA M3 115 R$ 70,00 R$ 8.050,00 

Valor global da proposta é de R$ 24.725,00 (vinte e quatro mil setecentos e vinte e cinco 
reais). 

Passando para análise de documentação de habilitação, fica registrado que a empresa PAULO 

DE TARSO DOS SANTOS SILVA LTDA, apresentou todas as documentações exigidas em Aviso, 

constando a empresa DOM MIGUEL EXTRAÇÃO DE AREIA LTDA, não apresentando as